様式第１

愛知県家畜疾病経営維持資金利子補給承認申請書

　　年　　月　　日

愛　知　県　知　事　殿

融資機関名

下記の家畜疾病経営維持資金について利子補給をしてください。
記

(注1)貸付利率欄には、畜産特別支援資金融通事業実施要綱（平成25年2月26日付け24農畜機第4699号、以下「実施要綱」）別添２第３の３のオの(エ)に定める貸付利率を記載すること。
(注2)利子補給率欄には、県の利子補給率を記載すること。

様式第２
番　　　　　号
年　　月　　日

　融資機関の長　殿

愛知県知事　　　　　　　　　印

愛知県家畜疾病経営維持資金利子補給の承認について（通知）
　年　月　日付けの申請については、愛知県家畜疾病経営維持資金利子補給補助金交付要綱第３条に基づき、下記のとおり承認します。

記

様式第３
番　　　　　号
年　　月　　日

　融資機関の長　殿

愛知県知事　　　　　　　　　印

愛知県家畜疾病経営維持資金利子補給承認申請について（通知）
　年　月　日付けで申請のありました愛知県家畜疾病経営維持資金利子補給承認申請書については、下記の理由により承認しません。
記
１　借入申込者名

２　申込金額

３　承認できない理由

様式第４

　　　年度愛知県家畜疾病経営維持資金利子補給補助金交付申請書

番　　　　　号
年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿

所  在  地
融資機関名
代表者氏名

　　　　年度愛知県家畜疾病経営維持資金利子補給補助金の交付を受けたいので、愛知県家畜疾病経営維持資金利子補給補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　交付申請額
　　　金                円
２　添付書類
     利子補給計算書

 様式第６

番　　　　　号
年　　月　　日

　融資機関の長　殿

愛知県知事　　　　　　　　　印

　　　　　　年度愛知県家畜疾病経営維持資金利子補給補助金の交付決定に
ついて（通知）
　　　　年　月　日付け　第　号の申請については、愛知県補助金等交付規則（昭和５５年愛知県規則第８号）第４条の規定によって、下記のとおり決定します。
記
１　補助金額
      金　　　　　　　円
２　交付決定の内容
    別紙「愛知県家畜疾病経営維持資金利子補給補助金交付明細書」のとおり

 様式第７

愛知県家畜疾病経営維持資金利子補給補助金交付請求書

年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿

融資機関名

　　　下記の金額を交付してください。

記

　金　　　　　　　　円

　ただし、　　　年　月　日付け　第　号で交付決定のあった愛知県家畜疾病経営維持資金利子補給補助金として

image1.emf
第1回 最終回 第1回 第2回以降

千円 年月日 ％ ％ 年 年 年月日 年月日 円 円

償還額

償

還

期

限

据

置

期

間

氏　名

資　金

の種類

貸　付

予定額

貸　付

予定日

貸

付

利

率

利

子

補

給

率

償還期間

Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet.xls
Sheet1

		氏　名		資　金

の種類		貸　付

予定額		貸　付

予定日		貸付利率		利子補給率 ホキュウリツ		償還期限 キゲン		据置期間 カン		償還期間				償還額

																間		第1回		最終回		第1回		第2回以降

						千円		年月日		％		％		年		年		年月日		年月日		円		円

image2.emf
第1回 最終回 第1回 第2回以降

円 ％ ％ 年 年 年月日 年月日 円 円

償還額

承認

番号

氏　名

資　金

の種類

利子補給

承認額

貸

付

利

率

利

子

補

給

率

償

還

期

限

据

置

期

間

約定償還日

Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet1.xls
Sheet1

		承認

番号		氏　名		資　金

の種類		利子補給

承認額		貸付利率		利子補給率 ホキュウリツ		償還期限 キゲン		据置期間		約定償還日				償還額

																		第1回		最終回		第1回		第2回以降

								円		％		％		年		年		年月日		年月日		円		円